

فتنه، ظلم بزرگ به نظام اسلامی

تبیین زوایای فتنه ۸۸ در خطبه های نماز جمعه
توسط آیت‌ا... حسینی همدانی
نماینده محترم ولی فقیه در استان البرز
مهر ۱۳۹۲ الی خرداد ۱۳۹۴

- ۱ - «علل وقوع فتنه
- ۲ - «نقش راهبردی رهبر معظم انقلاب در ایام فتنه
- ۳ - «مدیریت فتنه
- ۳ - «قوه تشخیص حق در فتنه ها
- ۴ - «آمریکا آبشخور فتنه گران
- ۴ - «هنک حرمت حریم ولایت
- ۵ - «فاصله از آرمانهای انقلاب
- ۵ - «تخریب مشارکت مردم
- ۵ - «توهم فتنه
- ۶ - «تقابل مردم هدف فتنه گران
- ۶ - «قانون شکنی فتنه گران
- ۶ - «بازی در زمین دشمن
- ۷ - «بی آبرویی فتنه گران در مسئله غزه
- ۷ - «نقش مردم
- ۸ - «تحریف حقیقت ۹ دی
- ۸ - «۹ دی روز بصیرت و میثاق با ولایت
- ۹ - «برخورداری نظام اسلامی از حمایت مردم
- ۹ - «ابعاد مختلف بازخوانی جریان ۹ دی
- ۱۰ - «اهمیت ۹ دی
- ۱۰ - «احیای فتنه گران
- ۱۱ - «فتنه یکی از مسائل اصلی نظام
- ۱۱ - «براندازی نظام آرزوی فتنه گران
- ۱۲ - «نسبت به فتنه مداهنه نداریم
- ۱۲ - «تغییرذائقه و لزوم هوشیاری و بصیرت
- ۱۳ - «حصر فتنه گران قانونی و نشانه رافت اسلامی
- ۱۳ - «غفلت

«علل وقوع فتنه»

۱- طراحی دشمن

فتنه را باید خوب شناخت تا بتوان با آن مقابله کرد. علی (علیه السلام) می فرماید: «در فتنه دل‌های سابقاً مؤمن و دو دل سست می شوند. مردان سالم گمراه می شوند. رأی درست با نادرست در هم مخلوط می شود فرزند با پدر کینه توزی می کند، پدر و فرزند علیه هم کینه می ورزند». این حرف ها فقط برای دیگران نیست. این فتنه از سال‌ها قبل برای کشور طراحی شده بود، در مقاطعی هم امتحان کردند که ببینند چگونه جواب می دهد. از سال‌های قبل مثلاً در سال ۲۰۰۸ یعنی سال ۱۳۸۴ سناتور مک کین که کاندیدای جمهوری خواهان بود گفته بود: «در ایران نظام را با جنبش سبز منهدم می کنیم». دفاتر ویژه که در کشورهای مختلف جهت ارتباط گیری و آموزش و تجهیز در فاصله سال‌های ۷۱ تا ۸۸ راه انداختند. نزدیک ۱۷ سفارتخانه غربی اطلاعات حساس را جمع آوری می کرده و با برخی مراکز حساس نظام ارتباط داشتند و ۱۷۰۰ اتاق فکر و برنامه ریز تحت نظر سازمان سیا بخصوص برای ایران و مسائل ایران تلاش می کردند که در ایران تغییراتی را بوجود آورند. این فتنه نیست؟

خطبه‌های نماز جمعه ۱۳۹۲/۱۰/۰۶

۲- سکوت‌نخبگان

طراحی دشمن امر مخفی هم نیست، در اختیار است، عده‌ای اینها و مطالب اینچینی را دیدند و می دانستند اما حرکتی نداشتند. بخش وسیعی از نخبگان و نیروهای مشغول در نظام در دام غفلت و یا قدرت طلبی افتادند و حتی حاضر به اردو کشی خیابانی شدند. خواص عده‌ی زیادی مبتلا به سکوت و بهت و وادادگی شده بودند که عده‌ای هنوز هم همینطورند، مسئولین باید هوشیار باشند. سکوت کمک به دشمن است، کسانی که مسئولیتی دارند باید بدانند که به بهای گران قدر خون شهیدان و هزاران جانباز در سمت‌ها تکیه کرده‌اند. اگر کوچکترین زاویه‌ای با آرمان‌های انقلاب و رهبری داشته باشند، مردم به وظیفه انقلابی خودشان عمل خواهند کرد. هنوز هم عده‌ای مواضع دو پهلو می گیرند و منافقانه زندگی می کنند و تلاش دارند فضای آرام کشور را دستخوش فضای نامساعد سیاسی کنند و سعی دارند مرده‌های فتنه را زنده کنند و عقبه‌ی ننگین خود را تطیهر کنند، اما باید بدانند تا حزب الله زنده است و (به فرموده‌ی امیرالمؤمنین) خواص بصیر و صبور بدون افراط و تفریط پشت سر رهبری حرکت می کنند، به فتنه گران اجازه جولان نمی دهند. تذکر دیگری به بعضی دولت مردان می دهیم حرکاتی که باعث می شود حاکمیت ملی ما نقض شود و اقتداری که در دنیا داریم کم شود و امیدی که کشورهای بیدار شده به انقلاب دارند از بین برود را انجام ندهند. این برای مردم ما قابل قبول نیست که هیئت اروپایی دعوت شوند و بدون رعایت رفتار دیپلماتیک با مسئولان نظام از محکومان امنیتی دیدن کنند و به آن‌ها کمک نقدی کنند. در این زمان که فتنه‌ها از هر طرف با رنگی و لعابی هجوم آورده است دقت و بصیرت بیشتر متولیان امر را خواهیم.

خطبه‌های نماز جمعه ۱۳۹۲/۱۰/۰۶

«نقش راهبردی رهبر معظم انقلاب در ایام فتنه»

نقش راهبردی رهبر معظم انقلاب این عمود و ستون خیمه انقلاب، این فخر شیعه، این جانباز انقلابی، این فقیه بصیر زمان شناس، بی بدیل بود. نقش اساسی بود که هوشمندانه و با صبر بی بدیل و بی نظیر، صبری بی مثال بصیرت دهی کردند. بیش از ۵۰ سخنرانی از ایشان در رابطه با فتنه و فتنه گران مطرح شد. با موضوعات مختلف راجع به فتنه اشاره کردند و مردم را با تمام زوایای فتنه آشنا کردند. سعی کردند مردم را از فتنه گران و عوامل فتنه جدا کنند. خیلی مدبرانه و حکیمانه مردم را از فتنه گران داخلی و خارجی جدا کردند. جلساتی را با افراد مورد نظر گذاشتند.

جریان، جریان انتخابات بود، با سران آنهايي که خودشان را پیروزمی دانستند جلسه گذاشتند. رایزنی های متعددی کردند. گروهها را دعوت به قانون گرایی کردند. درخواست مهلت یک هفته ای برای بازرسی و بازبینی ده درصد از صندوق ها کردند. در کل کشور افراد مورد اعتماد و متدینین را برای بررسی صندوق ها گماشتند. با استاد انتخاباتی این ۴ کانیدا جلسه گذاشتند. اما وقتی زیر بار نرفتند دیگر از این جا به بعد تکلیف تمام است. شروع به روشنگری کردند. ویژگی ها و خصوصیات افراد را بیان کردند. چهره ها را و واقعیت چهره فتنه را برای مردم بازگو کردند.



خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۵

با حسن درایت و با حسن رهبری این شخصیت بی نظیر و فخر عالم شیعه عبور کرد. شما خودتان شاهد بودید که تقریباً ۲۰ سال کار شد و فتنه ۸۸ که حامیان داخلی داشت و همچنین خارجی جریان را بوجود آوردند جریانی حساس و خطرناک که ایشان مهار کردند یک وقتی هم تعبیر کردیم مثل زغال داغی که در دستش گرفت تحمل کرد سردش کرد و رها کرد.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۴/۳/۱۵

بحرانهایی که بر سر راه ملت واقع شد با قدرت و صلابت مدیریت کردند. مدیریت یک مدیر در زمان عادی و

آرامش معلوم نمی شود؛ مدیر وقتی مدیریتش نشان داده می شود که با بحران روبرو بشود، یک مشکلی در جامعه به وجود بیاید، یک حرکتی در جامعه بخواد اتفاق بیفتد و او با صلابت و قدرت با آن توان مدیریتی اش آن مسئله را عبور بدهد. بدون اینکه در جامعه خلل و خدشه بی وارد بشود و جریانی به وجود بیاید. جریان فتنه در این سالهای اخیر یک جریان کمر شکن بود یک

یک جریان‌یابی بود که اگر در کشور دیگری اتفاق افتاده بود نظام سیاسی آن کشور ساقط می‌شد اما این بزرگوار کانه ذغال داغ و برافروخته ایی را در دستان خودش محکم نگهدارد بعد او سرد بشود و رها کند اینگونه عمل کرد تحمل کرد سعه صدر نشان داد و مسئله را و این بحران شدید را از جامعه ما گرفت ورد کرد باید خدای تعالی را به خاطر نعمت ولایت فقیه اصل ولایت فقیه و بعد مصداق کنونی او شکرگزار و سپاسگذار باشیم .

خطبه های نماز جمعه ۱۶/۰۳/۱۳۹۳

«مدیریت فتنه»

③ مدیریت این صحنه خیلی سخت و پیچیده است. علی (علیه السلام) در قسمتی از خطبه‌ی ۱۷۳ می‌فرماید: «وَلَا يَحْمِلُ هَذَا الْعِلْمَ إِلَّا أَهْلُ الْبَصْرِ وَالصَّبْرِ وَالْعِلْمَ بِمَوَاضِعِ الْحَقِّ» **کسی می‌تواند با فتنه‌ی این چنینی مقابله کند که اهل بصر و صبر باشد**، جامعه و فتنه را خوب بشناسد و صبور باشد و بموقع با جسارت و شجاعت قیام و اقدام نماید. رهبری خودش وارد میدان شد، خودش شروع کرد مردم را آگاه کرد با نزدیک ۵۰ سخنرانی و در طول مدت فتنه برای اینکه غرب طمع نداشته باشد، دست به ارکان نظام نزد هیچ کس را عزل نکرد، نیروی جدید نصب نکرد حتی عناصر فتنه که بعضی در نهادهای حساس نظام مسئولیت داشتند را عوض نکرد و کمترین امتیازی هم به فتنه گران نداد و تلاش دیگران برای آزادی آن‌ها به جایی نرسید و در نهایت مردم با خلق حماسه ی ۹ دی در یک روز غیر تعطیل، کاری کردند که رهبری به نقش مردم باطل السحر فتنه گفتند. هیچ کاری در نظام تعطیل نشد حتی تحلیف و حکم تنفیذ ریاست جمهوری هم بموقع و در همان ببحوحه هم در جذب حداکثری تلاش کردند. تلاش کردند که آن‌ها که سکوت دارند یا تردید، در دام نیفتند، این نقش رهبری بود.



خطبه های نماز جمعه ۰۶/۱۰/۱۳۹۲

«قوه‌ی تشخیص حق در فتنه‌ها»

③ تقوای الهی فرقانی به انسان می‌دهد که بتواند در فتنه‌ها حق را از باطل تشخیص بدهد و در زمین دشمن قرار نگیرد اهل تقوی اهل بصیرتند در مجموعه‌ای از روایات وارد شده است که در عصر غیبت حضرت ولی عصر (عج‌الله تعالی) فرجه شریف، حق و باطل بهم آمیخته می‌شود به طوری که تشخیص آن بسیار سخت خواهد بود و عده‌ی زیادی از شیعیان به خاطر ابتلائات و سختی‌های آن زمان دستخوش فتنه می‌شوند و دینشان را از دست می‌دهند. لذا طبق فرموده‌ی قرآن کریم و روایات اهل بیت (علیهم‌السلام) آن چیزی

خطبه های نماز جمعه ۱۳/۰۱/۱۳۹۲



که به انسان فرمان و تشخیص حق از باطل را می‌دهد و کمک می‌کند که در راه حق ثابت قدم بمانیم تقوای الهی است بنابراین خودم و همه شما مؤمنین و مؤمنات را به رعایت و بدست آوردن و تقویت تقوای الهی توصیه می‌کنم.

خطبه های نماز جمعه ۱۳/۱۰/۱۳۹۲

«آمریکا آبشخور فتنه گران»

در همین روزها یک بیانیه مداخله جویانه در امور جزیری کشور ما که وزارت امور خارجه آمریکا صادر کرد، درست در زمانی که دارند تلاش می‌کنند مثلاً روابط را حسنه کنند. توافق هسته‌ای را بالاخره به یک جایی برسانند و این ادعا را دارند، یک بار دیگر نشان دادند که قابل اعتماد نیستند. شما بروید به مسائل داخلی کشور خودتان پردازید. بروید اقتصاد خودتان را درست کنید. بروید زندان‌هایی را که ترتیب دادید در کشور خودتان و جاهای دیگر به وضعیت آنها رسیدگی کنید. چه کار دارید با یک عده معلوم الحال در داخل کشور که قصد آنها براندازی نظام اسلامی بود. کشور را تا مرز سقوط پیش بردند و الان هم موزیانه رگه‌های خودشان را در نظام دارند وارد می‌کنند و پایه‌های خودشان را در بعضی از دستگاهها دارند تقویت و محکم می‌کنند. چه کار دارید با سران داخلی فتنه که پیام می‌دهید. اتفاقاً این پیامی که اینها می‌دهند و مطالبه‌ای که می‌کنند معلوم می‌شود این حرفهایی که زده می‌شود راجع به سران داخلی فتنه حرفهای درستی است. اینها ارتباط داشتند و آبشخور اینها همینجایی است که آنها از اینها دفاع می‌کنند.

خطبه های نماز جمعه ۱۲/۱۰/۱۳۹۳

«هتک حرمت حریم ولایت»



یکی از عللی که توده مردم و دلسوزان نظام از فتنه و فتنه گران و کسانی که در آن مسیر حرکت می‌کنند نمی‌گذرند، این است که فتنه گران به فرهنگ حسینی، آثار حسینی و نشانه‌های حسینی بی‌احترامی کردند. پرچم و خیمه حسین علیه السلام را آتش زدند. نام حسین علیه السلام را خواستند از بین ببرند. در روز عاشورا و ایام محرم هتک حرمت حریم ولایت کردند. و بعد هم برائت نجسند و تبری نکردند، یک

عده‌ای هم دارند تلاش می‌کنند که بگویند اینها پاکنند. اینها را می‌خواهند تطهیر کنند. چرا از این جریانات، چرا از این حرکتی که کردند ابراز برائت نکردند؟ این نشانه حسین علیه السلام نشانه عزت و عزتمندی شیعه است. این پیاده روی، این تظاهرات، این حرکتی که شما الان می‌بینید در کربلا و در آن منطقه واقع شده، آن نشانه عزت شیعه است. هر کس جلوی استکبار بایستد کارش حسینی است باید به او احترام گذاشت. خطبه‌های نماز جمعه ۲۱/۹/۱۳۹۳

«فاصله از آرمان های انقلاب»

رهبر معظم انقلاب تاکید کردند که مسئله فلسطین در راس مسائل دنیای اسلام قرار دارد. این یک قاعده کلی است. متوجه این نکته هستید که احقاق حقوق مردم فلسطین یکی از آرمانهای انقلاب اسلامی بوده، یعنی از قبل از اینکه انقلاب پیروز بشود سران انقلاب و رهبران انقلاب به خصوص حضرت امام رضوان الله علیه روی این نکته تاکید داشتند. بعد از پیروزی انقلاب هم روی آن تاکید شد و اصرار بود و اصرار داشتند. البته عده ای تلاش می کنند که انقلاب از آرمانهایش فاصله بگیرد و هر زمانی که فرصت پیدا می کنند شروع به لجن پراکنی می کنند. شما در فتنه ۸۸ دیدید که یکی از بزرگها و یکی از حرفها و شعارهای کلیدی آنها فاصله گرفتن از همین آرمان بود.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۱/۱۰

«تخریب مشارکت مردم»

دشمن عصبانی دست بر نمی دارد و لو مکرر در مکرر شکست بخورد، راه های مختلف را امتحان می کند از داخل کمک می گیرد، از خارج مدد می گیرد تا کاری کند. چه می کند؟ مشارکت مردم که نماد مردم سالاری دینی است و همیشه کار ساز بوده است، باید تخریب شود، باید ضربه بخورد، فتنه ی ۸۸ که به تعبیر رهبری ظلم بزرگ به نظام بود، طراحی و اجرا شد. اما مردم خنثی کردند، نقش آفریدند، مشت بر دهان دشمن کوبیدند و ۹ دی راه انداختند.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۰۱/۰۸

«توهم فتنه»

هیچ عقل سلیمی نمی پذیرد که جریان به این مهمی دارای طراح نبوده و در صحنه مدیریتی نداشته است. این را هیچکس نمی تواند بپذیرد. شما شاهد بودید تمام اتفاقاتی که لحظه به لحظه در کف خیابان واقع می شد، روی سایتها و روی ماهواره ها، انعکاس پیدامی کرد. لحظه به لحظه این صحنه ها مخابره می شد. دستگاه های مخابراتی پیچیده از افراد در کف خیابان گرفته شد. حال ما بگوئیم یک مرتبه اتفاق افتاد؟ اینها توهم فتنه است؟ اینگونه نبود. قطعاً طراحی و برنامه ریزی دقیقی شده بود برای براندازی نظام. دست دشمنان خارجی و نقش سفارتخانه های بیگانه کاملاً در این جریان مشهود است. چهره منافقان داخلی که به موقع نقش بازی کردند کاملاً مشهود و روشن است. افراد بی بصیرت و فریب خورده و بعضی شخصیت های سیاسی با گرایش خاص همراه دشمنان خارجی مثل آمریکا و رژیم صهیونیستی و آن رویه پیر پلید خبیث، انگلیس، جبهه واحدی را تشکیل دادند، به نام مردم و به اسم توده مردم و علیه نظام اسلامی اقدام کردند. این جریان شد، آزمون و امتحان بزرگ ملت ایران. این وضعیت کاملاً مشهود است.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۵

«تقابل مردم هدف فتنه گران»



هدف چه بود؟! هدف هم از طرح همه شعارها و هیاهوهایی که راه انداختند، امنیت ملی را در معرض تهدید قرار دادند این بود که مردم را در مقابل هم قرار بدهند. جمعیت عظیم ۲۰ و چند میلیون در مقابل یک جمعیت چند ده میلیونی قرار بدهند. ۱۱ دوازده میلیون در مقابل ۲۵ میلیون جمعا ۴۰ میلیون آدم را در مقابل هم قرار بدهند. و در این وسط نفع خودشان را ببرند. و نتیجه هم بی اعتمادی به نظام باشد. تلاش می کردند مردم را در مقابل نظام قرار بدهند و از آن طرف امیدواری ایجاد کنند برای دشمن که این مسیری را که ما در حال رفتیم، مسیر درست انجام می گیرد و شما هم اقدامات خودتان را بکنید تا نظام ساقط بشود.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۵

«قانون شکنی فتنه گران»

گفتند اگر تقلب شده، خب، فرض می کنیم تقلب شده، کشور قانون دارد. بیاید به قانون تن بدهید. گوش بدهید، بررسی بشود. با قانون رسیدگی بشود. چرا اردو کشتی خیابانی می کنید؟ بیان رهبری بود. زیر بار نرفتند. سوال می کنیم: چرا به اهانت کنندگان به ساحت مقدس حسین علیه السلام و کسانی که ارزش های الهی را زیر پا گذاشتند، لکه دار کردند، خیمه حسینی را در روز عاشورا آتش زدند، به مردم و ارزش های انقلاب جسارت کردند، گفتند مردم خدا جو؟! این سوال است. جواب هم ندادند. در مقابل جمهوریت و اسلامیت نظام ایستادند. نه رای مردم را پذیرفتند، نه به دین تن دادند. نه قانون را قبول کردند. و در ۹ دی هم، مردم را از دست دادند، هم امام را از دست دادند، هم حمایت های الهی را از دست دادند.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۵

«بازی در زمین دشمن»

مردم و مسئولین همه و همه نباید غافل از حرکات بعدی دشمن باشیم. هشجاری که رهبر معظم انقلاب دادند را باید توجه بکنیم که هدف دشمن ایجاد اختلال در دستگاه محاسباتی ماست. می خواهد ما نفهمیم داریم چه کاری می کنیم که این کار را با تبلیغات و کار سیاسی انجام می دهند. باید خیلی هوشیار باشیم. همه رفتارها را چه در داخل چه در خارج، حرف هایی که زده می شود، پیامهایی که داده می شود، پالس هایی که فرستاده می شود اینها را باید با دقت بفهمیم. در جریانات سالهای قبل افرادی را دیدید، سال اول و دوم کارشان را با یک گفتمانی شروع کردند آخر کارشان گفتمانشان عوض شد، روششان روش دیگری شد. بعد انسان به اسناد تاریخی مراجعه می کند به نامه ها و بیانه هایی که کشورهای خارجی دادند نگاه می کند آنجا خیلی تعجب می کند که مثلا فلان شخصیت آمریکایی و نظریه پرداز اروپایی در یک بیانی گفته است ما نیازی نداریم به جنگ؛ ما باید یک کاری کنیم که

مسئولین جمهوری اسلامی خودشان به مرور زمان حرفهای ما را بزند یعنی در تغییر دادن محاسبات جوری عمل کنیم که بیاید در میدان ما و بعد انسان می بیند در فاصله چند سال یک دفعه آن کسی که ضد استکباری است خودش یک جور دیگر حرف می زند ، یک جور دیگری حمایت و طرفداری می کند

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۰۴/۲۰

« بی آبرویی فتنه گران در مسئله غزه »

امروز غزه سنگ محک آبرو است ؛ یک عده ایی در دنیا در خارج از ایران ، دولتها و کشورهایی که کمک نکردند آبرویشان رفت و اگر سکوت بکنند این بی آبرویی ادامه پیدا خواهد کرد . در داخل هم آن کسانی که در دلشان وقتی که نام آمریکا می آید دلشان به تیش می افتد و قند در دلشان آب می شود ، ببینند که دارند از چه کسی حمایت می کنند . در سال

۸۸ در آن فتنه عظیمی که بر تشکیل دادند یک عده فلسطین ، بر علیه میانی جمعه آخر روزه خواری خواندند و حمایت

امروز آنها را هم بی آبرو کشور ما از فتنه گران روزها که ملتها قیام می دهند یک عده روزنامه های شان حتی مظلوم فلسطین و مسلمان



علیه جمهوری اسلامی شعار انحرافی دادند بر علیه اسلام ؛ در ماه رمضان روز کردند ، با کفش نماز کردند از اسرائیل ، این غزه کرد . آنها ایی که در داخل حمایت می کردند و همین کردند و دارند شعار ایی ساکت هستند و در یک کلمه در دفاع از مردم

چیزی نمی نویسند ، این نشان دهنده بی آبرویی اینها است . به فضل پروردگار عالم ملت ایران به رهبری رهبر فرزانه و حکیم انقلاب دست از مبارزه با آمریکا بر نمی دارد و تا محو و نابودی اسرائیل شعار مرگ بر اسرائیل را ادامه خواهد داد .

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۰۵/۰۳

« نقش مردم »

باید به علل پیدایش این جریان و بروز آن و بعد نحوه ی جمع شدن و مدیریت آن خیلی توجه کرد . مردم میلیونی منتظر نشسته بودند و خوب رصد می کردند و صبوری می کردند تا نوبت به آنها برسد ، خون دل ها خوردند تصاویر پاره شده ی امام را دیدند ، عدول از شعارهای انقلاب راجع به لبنان و فلسطین ، با کفش نماز جمعه خواندن ، حوادث روز قدس و روز دانشجو را دیدند تا به عاشورا رسید و این جا بار دیگر عاشورا نقش آفرینی کرد و چنان حرکت و هیجانی ایجاد کرد که ۹ دی بوجود آمد و تا سالیان طولانی انقلاب را بیمه کرد . البته مردم باید بیدار باشند .

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۲/۱۰/۰۶

«تحریف حقیقت ۹ دی»



این سوال مطرح است که چرا دشمنان سعی میکنند این حادثه بزرگ را نگذارند به عنوان یک حماسه ملی در تاریخ انقلاب بماند و ثبت بشود؟ چرا سعی می‌کنند حقیقت ۹ دی را تحریف کنند؟ چرا تلاش می‌کنند این عظمت را کم‌اهمیت جلوه داده و به فراموشی بسپارند؟ و تلاششان این است که از سران فتنه، کسانی که در داخل این حرکت را هدایت می‌کردند و راهنمایی می‌کردند و راهبری می‌کردند رفع اثر بشود؟ چون این قضیه بسیار مهم بود. **۹ دی شعار نبود**

باور یک ملت بود. باور مردم بود که در آن خروش تجلی پیدا کرد. اعتقاد مردم بود به ارزشهای دینی. اعتقاد مردم بود به حفظ و تداوم مکتب. اعتقاد مردم به نظام بود. و **۹ دی اعلام برائت بود.** اعلام برائت از دشمن و اعلام پایبندی به نظام و نشان دادن عزم و اراده و غیرت دینی.

خطبه‌های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۵

«۹ دی روز بصیرت و میثاق با ولایت»

حرکت خودجوش مردم در آن روز که از روی بصیرت و آگاهی انجام گرفت و در تاریخ ماندگار شد و آن روز را یوم الله کرد. خیلی حرکت، حرکت مهمی بود. از نظر مباحث سیاسی در جهان و در داخل، اهمیت به سزایی داشت. هنوز جریان فتنه کالبد شکافی نشده است. هنوز به مظاهر و ظواهر کار پرداخته می‌شود. خیلی عمیق است. **۹ دی** بسیار روز مهم و با اهمیت است. **۹ دی** باعث استحکام روحیه مردم انقلابی و متدین شد. **۹ دی** **نمایش وحدت و همدلی مردم در مقابل دشمن بود.** **۹ دی** تثبیت انقلاب و نظام اسلامی شد. **۹ دی** یعنی تجلی قدرت خدا، برای کسانی که گفتند خدا، و استقامت کردند **"ان الذین قالوا ربنا الله ثم استقاموا تنزل علیهم الملائکه"** **۹ دی** برای اینها بود. اینها دستاوردهای **۹ دی** است. **۹ دی** نشان داد که دیگر هر کس نمی‌تواند به اسم امام و به نام خط امام و راه امام مردم را از مسیر اصلی شان منحرف بکند



خطبه‌های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۵

«برخورداری نظام اسلامی از حمایت مردم»



خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۵

اما در عصر یک روز کاری نه تعطیلی، سیل خروشان مردم بود که بر اساس تکلیف و وظیفه دینی که خودشان احساس کردند به میدان آمدند. بصیرت خودشان را، حضور خودشان را با شجاعتشان تکمیل کردند و چشم فتنه را از کاسه درآوردند و این از امتیازات نظام اسلامی است. مردم، نظام را از خودشان می دانند و نظام از حمایت مردمی و از دفاع مردمی، برخوردار است. ۹۰ دی متعلق به ملت است. ۹۰ دی، ۱۵ خرداد و ۲۲ بهمن دیگری است. که روح حاکم بر همه این ایام یک روح است و هدایت‌های الهی و خدایی را در او کاملاً انسان لمس می کند که اراده خدا بر این قرار گرفت که مردم اینچنین یکپارچه و متحد و منسجم و پرشور حرکت بکنند. ۹۰ دی نشان داد که ملت ایران به مدد پروردگار عالم از همه اقشار و گروه‌های جامعه با همه افکار سیاسی و جناحی در چهارچوب نظام در برابر دشمن و فتنه گران، یکپارچه و پرتوان، محکم و با صلابت با تمام قد ایستاده است.

«ابعاد مختلف برای بازخوانی جریان ۹ دی»

- ۱- اصل فتنه چگونه بود و چگونه طراحی شد؟ چه کسی یا کسانی مدیریت آن را به عهده داشتند
- ۲- هدف از این جریان چه بود و چرا راه اندازی شد؟
- ۳- فتنه گران داخل و خارج چه کسانی بودند و چه کارهایی برای تحقق اهداف خودشان انجام دادند؟
- ۴- مردم چگونه عمل کردند و بصیرت و سرعت عمل و لحظه شناسی مردم چگونه بود؟
- ۵- راهبرد رهبری در اداره این قضیه مهم چگونه بود و چگونه عمل کردند؟
- ۶- دستاوردهایی که این حرکت داشت، نتیجه ای که بر جا گذاشت و پیروز واقعی این جریان چه کسی بود؟



خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۵

۹دی روز بصیرت و میثاق با ولایت و بسیار روز با اهمیتی است. اگر چه متأسفانه هنوز هم عده‌ای تمایل دارند این مطلب و مسائل مربوط به آن بیان نشود و فراموش شود. اما مگر می‌شود جریانی که در سال ۸۸ به کمک همه‌ی جریان‌های داخلی و خارجی مخالف نظام و حتی بعضی از افرادی که سابقه مدیریتی طولانی در کشور داشتند و نزدیک سه دهه در پست‌های حساس نظام حضور داشتند و رفتند تا کشور را ساقط کنند و نظام را تغییر دهند، فراموش کرد؟



خطبه‌های نماز جمعه ۱۳۹۲/۱۰/۰۶

«احیای فتنه‌گران»

عده‌ای تلاش می‌کنند، سخنرانی می‌کنند، قلم می‌زنند تا دوباره فتنه‌گران که با استقلال و عزت و حیثیت اسلام و ایران و انقلاب بازی کردند احیا کنند، سرکار بیاورند، در منصب‌های سیاسی و اجتماعی مشغول کنند، همه‌ی این‌ها را امت حزب الله رصد می‌کنند و می‌دانند، مردم در دفاع از انقلاب و اسلام و رهبرشان با کسی عقد اخوت نبسته‌اند، نکنید کاری که این مردم، نهم‌دی دیگری خلق کنند.

خطبه‌های نماز جمعه ۱۳۹۳/۱۰/۰۸

جریان نفاق و فتنه‌گری در خواب زمستانی بود، بیدار شده مژگن‌ها در جایگاه‌های حساس و اثرگذار نظام است قصد دارند در ساختار حکومت اختلال و چالش ایجاد کنند، مردم بیدار باشید. حرف‌هایی که زده می‌شود برخلاف قانون اساسی ممه‌ور به خون شهیدان است. تقویت جایگاه رهبری و ولایت یعنی تحکیم ستون اصلی خیمه انقلاب که وظیفه همگی ماست.

خطبه‌های نماز جمعه ۱۳۹۲/۱۲/۱۶

یک کسی شعر می‌گوید، یک کسی دیگر ردیفش را درست می‌کند، نفر سوم قافیه اش را می‌سازد، دقت کنید، مدتی است دوباره یک موجی برای زنده کردن مرده‌ها و احیا کردن فتنه‌گران راه افتاده. جلساتی می‌گیرند در جاهای مختلف در تهران در کرج در جای دیگر. آن کارهایی که در کرج می‌شود زیر دید من است و با دقت تمام رصد می‌کنم، قسمتهایی از آن را حمل به صحت می‌کنم و مدارا می‌کنم اما اگر لازم باشد و اگر تذکرات و هدایتها و ارشاداتی که می‌کنیم مورد توجهشان نباشد آن موقع من ناچارم از امت حزب الله بخواهم آن کاری که لازم است انجام بدهند. نمی‌دانم بعضی از آقایان می‌دانند تنور چه کسی را دارند گرم می‌کنند؟ آب به آسیاب چه کسانی دارند می‌ریزند؟ وقتی حرفی

می زنید که آمریکا و صهیونیست برای شما کف می زنند و خوشحالی می کنند و می گویند باز هم بگو آیا نباید بفهمید که دارید در زمین دیگری بازی می کنید؟ ۸ ماه کشور را مثل ۸ سال دفاع مقدس دچار بحران کردند، مشکلاتی برای نظام و جامعه اسلامی بوجود آوردند که مقام معظم رهبری در آن بیانشان فرمودند: هتک حیثیت کردند از انقلاب اسلامی. فتنه و فتنه گران خطوط قرمز ما هستند.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۰۷/۲۵

در گوشه و کنار شنیده می شود که بعضی ها بعضی از کلمات را بیان میکنند راجع به فتنه و فتنه گران که خط قرمز ماست. همان کسانی که کشور را تا حد سقوط پیش بردند و آبروی انقلاب و اسلام را لکه دار کردند. بعضی ها به عنوان دفاع، بعضی ها به عنوان حمایت، بعضی ها به عنوان مختلف در جاهای مختلف حمایت هایی را می کنند. اگر دیده بشود و شنیده بشود که کسی جسارت می کند با پرویی و لحن آشکار حمایت از فتنه و فتنه گر می کند مسلم بدانید که بنده حیدری عمل خواهم کرد.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۰۶/۲۸

«فتنه یکی از مسائل اصلی نظام»

همه باید تلاش کنیم وحدت ملی و انسجام ملی را تقویت کنیم از هوایی که بوی نفاق و دودستگی می دهد پرهیزیم از رفتاری ادبانه و غیر مسئولانه و غیر اخلاقی پرهیزیم خیلی بد است در یک جلسه رسمی تعدادی از صاحب منصبان و مدیران کشور دور هم جمع شدند رئیس جمهور محترم هم در آن جلسه حاضر است و خود رئیس جمهور هم تذکر دادند چه افراد و صاحب منصبان رفتار غیر اخلاقی نداشته باشند شخصیتی مثل آیت الله جنتی آنجا سخنرانی کند راجع به فتنه و فتنه گری و اصحاب فتنه که یکی از مسائل اصلی نظام ماست در این زمان مطالبی را مطرح کند و بعضی از آنها واکنش نشان بدهند و یک حرکتی را انجام دهند این مسئله کمی نیست باید دقت شود نسبت به استاندار و فرمانداری که دارد این گونه عمل می کند باید تذکر داده شود این در سطح کلان جامعه است چه کسانی را انتخاب کردید برای پست ها و مسئولیت ها وقتی که دارند راجع به فتنه سخن می گویند باید همه مسئولین کشور یکپارچه و یکصدا و یک قدم و یک نفس تأیید کنند نه اینکه خدای نکرده بی ادبی کنند.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۴/۳/۱۵

«براندازی نظام آرزوی فتنه گران»

حادثه ۱۸ تیر فتنه پیچیده ای بود که با حمایت همه جانبه استکبار و تعدادی از داخلی ها جیره خواران داخلی یک نقشه طراحی شده را انجام دادند برای اینکه تمام دستاوردهای نظام و انقلاب را از بین ببرند و در نتیجه براندازی نظام را طراحی کرده بودند اما اتحاد و همبستگی مردم همراهی و حرف شنوی از رهبری معظم انقلاب و پیروی از ولایت فقیه این خطر بزرگ را از ملت دفع کرد مدیریت، ان هم مدیریت با تدبیر و دقیق رهبر معظم انقلاب در آن مقطع و حمایت همه جانبه و گسترده آحاد مردم چنان ضربه ای به آن خیال بافان و خیال پردازان زد که ده سال هیچ حرکتی از آنها دیده نشد البته بعد از ده سال در سال ۸۸ یک حرکت دیگری را انجام دادند فتنه ای را آغاز کردند و طراحی کردند که او هم باز با تدبیر رهبری و همراهی حزب الله و مردم در صحنه تمام شد

خطبه های نماز جمعه ۱۰۴/۲۰

« نسبت به فتنه مداهنه نداریم

⊞ او مربوط به آنجا داخل استان خودمان هم همین طور. عرض کردم فعلا تذکر می دهیم. فاصله خودتان را با فتنه تنظیم کنید نکند خدای نکرده جویری رفتار کنید که نه مرضی خداست نه پاسخی دارید در مقابل شهدا و امام الشهداء. قضیه فتنه مربوط به جناح نیست مربوط به مسائل اصلی کشور است اصلا قابل پذیرش نیست کسانی که کشور را تا مرز سقوط بردند با سرویس های جاسوسی ارتباط داشتند و از همه مهم تر رهبری این حرکت را فتنه دانسته بعضی از آقایان با صراحت می گویند ما این را فتنه نمی دانیم. تو خودت فتنه ای که این را فتنه نمی دانی. به آقای استاندار محترم با صراحت این تذکر را عرض می کنم و به معاونین آن بزرگوار و به همه مسئولینی که در این استان دارند کار می کنند این را با صراحت عرض می کنم نسبت به فتنه موضع خودتان را مشخص کنید با هیچ کدام از شماها به اندازه سرسوزنی نسبت به فتنه بنده مداهنه نخواهم کرد.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۴/۳/۱۵

فتنه و جریان فتنه خط قرمز ماست. کسانی که تا حد براندازی نظام و ناسزاگویی به مقدسات ما پیش رفتند و توبه هم نکردند جایی در این نظام و حضوری هم در عرصه های سیاسی و فرهنگی نباید داشته باشند.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۲/۱۱/۱۸

« تغییر ذائقه و لزوم هوشیاری و بصیرت

⊞ باید به مسائل فرهنگی اهمیت داد. متأسفانه فرهنگ مظلوم است. رهبر معظم انقلاب فرمودند از بخش فرهنگ مظلومیت زدایی کنید، هدف تهاجم فرهنگی دشمن این است که ذهن مردم را عوض کند؛ از راه اسلام منحرف کند، از مبارزه ناامید کنند. آقا فهمیده اند دشمن دارد چه کاری انجام می دهد. می خواهد ذهن مردم را از اسلام منحرف کند. این حرف بسیار مسئولیت ساز است. باید توجه و دقت خودمان را در این زمینه بیشتر کنیم. حرف هایی زده می شود، در گوشه و کنار سخنانی هایی انجام می شود، همه ی اینها را ما باید دقت کنیم، رصد کنید ببینید چه کسی چه چیزی دارد می گوید و چرامی گوید. این مسئله نشود مثل سال هایی که بین دهی هفتاد و دهی هشتاد واقع شده بودیم. انحرافی ایجاد کردند که تا الان دامن گیر جامعه ما است. فسادهایی که امروز در بُعد فرهنگی و در بُعد اقتصادی متوجه جامعه ما است مربوط به همان سالها است. آن سالها عده ای آمدند در روزنامه ها سخن گفتند، در تریبون ها سخن گفتند و ذائقه مردم را نسبت به بعضی از امور تغییر دادند و در عین حال مردم هم غفلت کردند، مسئولین هم جور دیگری غفلت کردند و الان می بینید که چه واقعه یی اتفاق افتاده است، الان هم متأسفانه شروع شده و دوباره دیده می شود که بعضی از حرف ها گفته می شود. بصیر باشید آقایان هم ۹ دی را فراموش نکنند. مردم ولایت مدار اگر در این دوره کسی قصد خطا و انحراف داشته باشد بدون هیچ ملاحظه ای پای فتنه گران را قلم خواهند کرد.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۰۳/۳۰

«حصر فتنه گران قانونی و نشانه رأفت اسلامی»

در این فضا عده ای کاسه لیس این و آن بلند شدند حرکت کردند حیات سیاسی خودشان را در این می بینند که گزافه بگویند، مخالفت کنند تا معروف بشوند. حرف می زنند، نامه پراکنی می کنند، این طرف و آن طرف رجز می خوانند و ژست قانونی و حقوقی می گیرند که متاسفانه نه قانون بلدند نه حقوق بلدند. بنده ی دنیا بودن به چه قیمتی!

اگر دم از قانون می زنید، اصل ۱۷۶ از قانون اساسی مربوط به شورای عالی امنیت ملی است، این ماده طولانی شرائط و بندهای مربوط به این شورا را با متن روشن و مشخص بیان کرده است. طبق این اصل هر موضوعی که به این شورای عالی حواله شود، موضوع او امنیتی است و لو اینکه بعد قضایی داشته باشد و یک اتفاقی افتاده که باید برود در دادگاه حل شود، اما چون این موضوع قضایی بعد امنیتی پیدا می کند به شورای عالی امنیت ملی حواله می شود. وقتی به آنجا آمد دیگر از بعد قضایی بودن خارج می شود و موضوع امنیتی می شود. وقتی موضوع امنیتی شد هر دستوری که در آنجا داده شد تا وقتیکه امنیتی بودن آن موضوع پابرجاست دیگر زمان و شرائط ندارد، دیگر بحث قضایی و فقهی و مباحث اینطوری ندارد تا وقتیکه شورای عالی امنیت ملی بگوید بعد امنیتی اش برداشته شد. وقتیکه آن را گفت حالا برمی گردانند این دعوی را به دستگاه مربوطه. قضایی است قضایی، حقوقی است حقوقی. مباحثی که دارد در هر جایی که مورد طرح است به آنجا برمی گردد لذا این مطلبی را که گفتند حصر، این حصر چون مربوط به شورای عالی امنیت ملی است کاملاً قانونی است و مغایرتی با هیچ اصلی از اصول قانون اساسی ندارد. البته حصر با این کسانی که با حیثیت نظام بازی کردند، در حقیقت این حصر برای آنها رأفت اسلامی بود. اینها در تحت حمایت اسلام قرار گرفتند و الا حکمشان را کسی که با مبانی اولیه حقوق آشنا باشد می داند که وضعیت اینها خیلی خطرناکتر از این است که یک عده ای شروع کردند حرف بی ربط می زنند. این حرف من نیست این حرف آن کسانی است که ۹ دی را بوجود آوردند؛ سخن کسانی است که انقلاب را با خون دل و دادن شهیدان به دست آوردند، فتنه گران و حامیان آنها در هر سطح و رده ای که هستند این را بدانند مردم انقلابی ایران دست از حمایت از رهبریشان، دست از حمایت از ولی فقیه شان، از انقلابشان و از آرمانهای ناب الهی و اسلامی شان برندخواهند داشت.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۰۷/۲۵

«غفلت»

غفلت خیلی خطرناک است غفلت چرک جان ماست. هم ضرر مالی دارد و هم ضرر معنوی. در روایات دارد هیچ پرنده ای در حال هوشیاری اش صید نشد بلکه غافل بود، که صید شد. شیطان هم زمانی که ما غافل می شویم، ضربه خودش را به ما می زند. اگر مسئولان غفلت کنند در هر زمینه ای که باشد، خسارات جبران ناپذیری متوجه کشور خواهد شد. اگر مردم هم غفلت کنند خسارت هایش زیاد خواهد بود.

بینید یک غفلت شد، مسائلی در دانشگاه به وجود آمد که یک انقلاب فرهنگی بنا شد انجام شود، تا این دانشگاه به سمت اسلامی شدن حرکت کند، دانشگاه باید خروجی اش انسان متعهد متخصص باشد و متخلق به اخلاق الهی تا در استقلال کشور و اقتدار ملی کمک کند. انقلاب فرهنگی تلاش می کند یک زمینه این چنینی را فراهم کند. دانشگاه اگر اسلامی باشد کشور آباد خواهد بود. غفلت و بی توجهی فرهنگی اگر بیاید یک مرتبه می بینید با چند تادید و بازدید، با چند تان نشست و برخواست، سلام و احوال پرسی یک عده ای که در خانه نشسته و مربوط به فتنه بودند را به صحنه بر می گردانند. از شما حساسیت زدایی می کنند تا آن ها را به صحنه ی سیاسی کشور برگردانند. غفلت خیلی خطرناک است. می گویند عید بود و دید و بازدید کردیم، مگر دید و بازدید عیب دارد؟ خودتان بالای منبر می گویند صلح رحیم کنید. مگر عیب داشت، ما هم رفتیم صلح رحیم کردیم. اما غافل از این که آن کسانی را که نباید اجازه تکان خوردن داد را به حرکت در می آورند. عده ای برای این که مسئولیت بگیرند اعلام برائت از فتنه گران کردند اما در مقام عمل از آنها التزام به اعلام برائتی که کرده اند دیده نمی شود. اگر برائت کردید چرا به دیدن می روید؟ اگر برائت کردید چرا دست و پا می زنید آن ها را زنده کنید؟ نکند با غفلت مسئولین عوامل و جریان فتنه با امکانات نظام به اهداف خودشان برسند. همه باید بصیر باشند. هم مردم باید حواسشان جمع باشد و هم دیگران.

خطبه های نماز جمعه ۱۳۹۳/۰۱/۲۹